
   
 

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ I ТУРА  

 Отборочного этапа турнира Pro Anglers League 2018 
17-23 апреля,. ОРК "Альпийская деревня», Астраханская обл., р. Волга 

 

 

Место Экипаж 
Вес Первого 

тура, гр. 
Сумма, гр. 

Отставание от 

лидера, гр. 

Отставание от 

предыдущего, гр. 

1 Ворочилин - Глебский 8955 8955 0 0 

2 Громов - Губанков 7690 7690 1265 1265 

3 Маркухин - Лапов 7655 7655 1300 35 

4 Никулин - Русаков 7515 7515 1440 140 

5 Кувшинов - Ижуткин  7310 7310 1645 205 

6 Волчков - Волчкова 6975 6975 1980 335 

7 Дмитриев - Кубинец 6765 6765 2190 210 

8 Борисов - Корнев 6575 6575 2380 190 

9 Денисов - Котов 4650 4650 4305 1925 

10 Дудорев - Петров 3805 3805 5150 845 

11 Логинов - Логинова 3085 3085 5870 720 

12 Моргун - Теребилин 2110 2110 6845 975 

13 Кудрявцев - Шевяков 1325 1325 7630 785 

14 Лищук - Кухаренко  1060 1060 7895 265 

15 Шаповал - Стеценко 1055 1055 7900 5 

http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/vorochilin-glebskiy2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/gromov-gubankov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/markukhin-lapov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/nikulin-rusakov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/kuvshinov-izhutkin2016/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/volchkov-volchkova2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/dmitriev-kubinets/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/borisov-kornev/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/denisov-kotov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/dudorev-petrov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/loginov-loginova/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/morgun-terebilin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/kudryavtsev-shevyakov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/lishchuk-kukharenko/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/shapoval-stetsenko/


   

16 Яковлев - Зарецкий 0 0 8955 1055 

17 Новоселов - Бодрухина 0 0 8955 0 

 

 

 

http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/yakovlev-zaretskiy/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2018/novoselov-bodrukhina/

